
UCHWAŁA NR XXIX/265/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych.

Na podstawie art. 37 b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą 
ryczałtowaną, dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
w wysokości 7 % płacy minimalnej brutto, o której mowa w art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 
10 października 2002r o płacy minimalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 847).

. 
2. Kwoty diet zaokrągla się do pełnych złotych: 50 groszy i poniżej w dół, 51 groszy

i powyżej – w górę.
§ 2. Wypłata diet zryczałtowanych, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje 

w terminie do dnia 10 następnego miesiąca. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane 
przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej konto bankowe.

§ 3. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej może złożyć pisemne 
oświadczenie o rezygnacji z całości lub części diety lub o przeznaczeniu jej na inny, 
wskazany w oświadczeniu cel.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/30/08 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia                                 
13 kwietnia 2008r. w sprawie ustalania diet przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia  1 stycznia 2018r.

 

Przewodniczący Rady

Maciej Rogucki

Id: D7EB7A9B-DEE4-45F3-B4E3-D6241813040C. Podpisany Strona 1




